Lennssatser gjeldende fra 01.01.2015

Tillegg fra 1.6.2015 kr. 5160

Stillinger

Ansiennitet

4

5

6

7

8

9

10

11

MUB Ingenigr

614 287

627 210

640 132

653 055

669 502

685 349

701196

714 696

|[Retningsmaler

|[Borestedsgeolog

Feltgeolog

Brgnnspesialist

Borevaeske Ingenigr 1

Senior Brgnntekniker

579 060

591 577

604 093

616 608

629 125

645 531

661 379

674 879

Boreveeske Ingenigr

Senior Dataingenigr

Senior Geolog

Elektro og Instrumenttekniker

Spesial Hydrauliker/ Spesial
Kranfgrer

Senior FU operatgr

Senior Dykkertekniker

Dekksformann

|[Branntekniker

565 165

577 217

589 266

601 316

613 364

629 308

642 612

656 112

|[Dataingenigr

|[Geolog

|[Fagarbeider/Sveiser/Kranfarer/

|[Hydrauliker

|[FU operatar

|[Dykketekniker

[[3unior MUB ingeniar

|[Hjelparbeider / Rigger

515 022

524 315

533 610

542903

552 198

565 384

572 185

585 685

|[Oppleeringsstillinger 1)

Folgende stillinger avignnes iht avtalens bestemmelse 3.15.9:

Senior MUB Ingenigr
Senior Retningsmaler
Senior Boreveaeske Ingenigr
Senior Brgnnspesialist
Senior Arbeidsleder FU
Senior Feltgeolog
Arbeidsleder FU

1) Gjelder ikke fagarbeiderstilling

Ny forstaelse knyttet til Isnnsmatrisen vedr. oppleeringsstillinger: Med formuleringen "gjelder ikke fagarbeidere” menes
fagarbeidere som har fagbrev i stillingen vedkommende er / blir ansatt i.




